de 2011, nos autos do Processo Administrativo nº.
25351.164469/2006-11, e adotar como razão de decidir os funda-
mentos nele contidos, para condenar a Empresa JARREL FARMA-
CÊUTICA LTDA., CNPJ: 68.240.779/0001-56, ao pagamento de
multa no valor de R$ 33.331,74 (trinta e três mil, trezentos e trinta e
um reais e setenta e quatro centavos), por infração ao caput do art. 8º
da Lei nº 10.742, de 06 de outubro de 2003 c/c os artigos 1º e 4º da
Resolução nº 2, de 5 de março de 2004, alterada pela Resolução
CMED nº 4 de 15 de junho de 2005, todas da Câmara de Regulação